平成 28 年 6 月 29 日

各 位

会 社 名 セ ン ト ラル ス ポ ーツ 株 式 会社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長         後藤 聖治

    （コード番号 ４８０１ 東証第一部）

問い合せ先 取締役 経営企画室長 松田 友治

    （TEL ０３－５５４３－１８０１）

役員及び管理職の人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 6 月 29 日開催の取締役会において、下記の通り役員及び管理職の人事異動を決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員及び管理職の人事異動（平成 28 年 7 月 16 日付）

    （１）取締役の異動

    （２）管理職の異動

以上

新役職名 氏 名 旧役職名

常務取締役

経理部担当
刀禰 精之

常務取締役

経理部長

新役職名 氏 名 旧役職名

経理部長 安部  宏 経理部 次長